
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4762 0 1

Т2 35:05 3 4205 1 14:29 29:21 1 1

Т3 5 4203 9 2 1

7 4211 7 4' 37:03 3 1

Досу. 1 12 4206 3 2

Реал. 1 16 4210 4 2

17 4218 4 3

19 4212 1 37:55 5 3

22 4760 6 3

23 4207 2 17:07 19:43 28:35 28:35 6 4

29 4216 7 4

36 4215 2 8 4

8 5

9 5

10 5

10 6

А 5112 11 6

Б 12 6

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 19 13 8

М Игр 3 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 13:54 1 1640 16 9

Т2 26:23 4 4250 17 9

Т3 5 1680 17 10

7 4242 2 18 10

Досу. 5 9 4259 1 18 11

Реал. 3 10 4244 5 19 11

11 4241 1 37:18 19 12

14 4251 19 13

16 4239 19 14

18 4254 20 14

21 1679 20 15

22 4238 6 21 15

23 4246 2 3' 18:42 36:33 21 16

28 1643 21 17

46 1678 22 17

А 5023

Б

Ц 3259

Д

7 Мин 21 25 33 34 38

М Игр 22 22 9 9 10

3'36'

Ѓоргиевска Моника 

Судија А

13'20'21'29'34'38'

33'

црвени 

17'

22

5'8'11'30'38'

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Гочевска мила 

Ангеловска  Теодора 

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Переска Матеа

Илиевса Ивана 

Вељановска Ивана 

Стамчевска Бојана 

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Маневска Елена 

Вујовиќ Лена 

Смилевска Калина 

Тајм аут

Здравковска Кристина 

2'

Мерач на време

Ангелески Димитар 

Јашар Лејла

Светислав Станковиќ

Кириловска Ева

5'6'11'13'16'22'29'3

0'39'
7 M

7 M Гроздановска Марија 

Милошевска Миа 

Новевска Вељановска Даниела

Палевска Матеа

Боцевска Ива

Петровски Линна

Николова Јана 

Полувреме

13 8
Краен Резултат

22

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

17Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК ВАРДАР 

Место:

100

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУГ

Движење Рез.

Поп Илиева Евгенија 

Спасовска Матеа 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Јорданов Андреј

Контролор

19'

Костадинова Мила 

8'10'12'18'27'30'33'

Андрејевиќ Ана 

17'25'

Милоскоска Сандра 

Поповски Бојан 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајкова Андреа

Алтанова Лана

Смиљковска Евгенија 

Судија Б

Скопје

Скопје

Терзиевски ВикторДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

02.03.2025 Сала: Автокоманда 16:30

31'32'

Атанасовска Варвара 

Петровска Стефанија 

Голови

Живановска Илина 

2'19'

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : пионерки 12 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


